様式第２号
（　　第　号）
令和　年　月　日
富山県埋蔵文化財センター所長　殿
申請者
郵便番号

住所

機関名

職・氏名

担当

電話番号

メール

収蔵資料の閲覧について(申請)
貴センターの収蔵資料を閲覧したいので、下記のとおり申請します。

記

１　閲覧希望資料

なお、閲覧資料の詳細（一覧表・実測図・写真等）は別紙のとおりです。
２　閲覧目的

３　閲覧者
４　閲覧希望日時

令和　　年　　月　　日(　曜日)　　時　　分～　時　　分

５　閲覧内容

(　)熟覧　(　)遺物実測　(　)拓本　(　)写真撮影

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

６　備考
様式第２号(記載例)
（教文第１号）
令和３年３月３日
富山県埋蔵文化財センター所長　殿
申請者
郵便番号
〒１２３-４５６７
住所
〇〇県〇〇市〇〇
機関名
〇〇大学〇〇学部考古学研究室
職・氏名
教授　富山　太郎
担当
助教　高岡　次郎
電話番号
１２３-４５６-７８９０
メール
abcdefg@hijklmn
収蔵資料の閲覧について(申請)
貴センターの収蔵資料を閲覧したいので、下記のとおり申請します。

記

１　閲覧希望資料

○○遺跡出土縄文土器深鉢
○点
○○遺跡出土石製品

○点
なお、閲覧資料の詳細（一覧表・実測図・写真等）は別紙のとおりです。
２　閲覧目的

卒業論文作成の研究資料とするため
３　閲覧者

富山太郎、高岡次郎、射水三郎　３名
４　閲覧希望日時

令和○○年○○月○○日(○曜日)○○時○○分～○○時○○分
５　閲覧内容

(○)熟覧　(○)遺物実測　(　)拓本　(○)写真撮影

　　　その他(　〇〇遺跡出土石製品については、３次元計測も行います。)
６　備考
閲覧にあたっては、貴機関の指示に従います。